ligeiramente à direita no azimute 34°26'33'' por uma 

distância de 15.12m, até encontrar o Ponto 1, ponto inicial 

desta descrição, confrontando do Ponto 15 ao Ponto 1 

com Imóvel inscrito na matrícula nº613 do ORI de 

Taquaritinga, de propriedade de Jurandir Reverso; 

encerrando em uma área de 2.875,87m² (dois mil e 

oitocentos e setenta e cinco metros quadrados e oitenta e 

sete decímetros quadrados). 

Dessa forma, ficam OS ACIMA NOMINADOS E DEMAIS INTERESSADOS cientificados de que, 
no prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data de publicação do presente EDITAL DE 
NOTIFICAÇÃO poderão apresentar, junto ao Departamento de Engenharia da Prefeitura